Lublin – Zachód w Lublinie prowadzi księgi wieczyste 
nr LU1I/00327091/0.

Przeznaczenie nieruchomości – sprzedaż w drodze ustnego przetar-
gu ograniczonego do właścicieli nieruchomości przyległych.

Cena wywoławcza nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży – 
43 200,00 zł (słownie: czterdzieści trzy tysiące dwieście złotych 00/100) 
zwolnienie z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10a w zw. z art. 
29a ust. 8 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 2174 z późn. zm.).

Przetarg odbędzie się w dniu 30 września 2019 roku o godz.